

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

4411

AGINDUA, 2019ko irailaren 12koa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez zehazten baita zer unitate itunduko diren Lehen Hezkuntzako eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako hezkuntza berezi irekian, hezkuntza berariaz indartzeko proiektuetan eta curriculum-aniztasunaren bidez ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetan, 2019-2020 ikasturtean.

Hezkuntzako sailburuaren 2019ko ekainaren 12ko Aginduaren bidez, dei egiten zaie itunpeko ikastetxe pribatuei zehaztu ditzaten zer unitate itundu behar diren Lehen Hezkuntza eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza berezi irekian, hezkuntza berariaz indartzeko proiektuetan eta curriculum-aniztasunaren bidez ikaskuntza eta errendimendua hobetzeko programetan, 2019-2020 ikasturtean.

Ikastetxeek aurkeztutako eskabideak aztertu eta irakaskuntza ezberdinetan proposamenak egin ostean, honako hau

EBAZTEN DUT:

1. artikulua.– Onartzea 2019-2020 ikasturtean zer unitate itunduko diren, irakaskuntza bakoitzean, honako hauek zehaztuta: zenbatekoa, unitate-kopurua, hizkuntza-eredua eta itun-araubidea (ikus agindu honen eranskina).

2. artikulua.– Hezkuntza-itunen Araudia onartzen duen irailaren 8ko 293/1987 Dekretuaren 32. eta 33. artikuluetan ezarritakoarekin bat etorritik, itun osoak direnez, ikastetxeek ez dute diru-kopururik jasotzerik izango ikasleengandik, irakaskuntza dela-eta.

3. artikulua.– Eranskinean jasotzen diren zenbatekoak kalkulatzeko, oinarritzat hartu da otsailaren 14ko 3/2019 Legea, 2019ko ekitaldirako hezkuntza-arloko presako aurrekontu-neurriei buruzkoa.

2020. urteko lehenengo bi lauhilekoei dagokienez, 2020ko ekitaldiko Aurrekontuen Legeak ezartzen dituen ekonomia-moduluak aplikatzearen ondorioz egin beharreko doikuntzak egingo dira, garaia heltzen denean.

Agindu honetan agertzen diren diru-zenbatekoak gehienekoak dira, eta barnean hartzen dituzte irakasleen eta gainerako langileen gastuak.

Goragoko paragrafoan ezarritakoa hala bada ere, ordainketa eskuordetuaren sistemak eragiten dien mailetan, honako honen arabera ordainduko zaie antzintasuna inoren kontura lan egiten duten langileei: ikastetxean irakasle bakoitzak duen antzintasunaren arabera.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka, interesdunek aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango diote Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera;

2019ko irailaren 27a, ostirala

bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez dezakete EAEko Auzitegi Nagusian, bi hileko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko irailaren 12a.

Hezkuntzako sailburua,
CRISTINA URIARTE TOLEDO.

2019ko irailaren 27a, ostirala

ERANSKINA

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Araba/Álava	Agurain	CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Amurrio	CPEIPS Aresketa Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
HB1B			Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32	
Amurrio	CPEIPS Virgen Niña HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Iruraiz-Gauna	CPEIPS Geroa Eskola-Escuela Libre HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Bastida	CPEIP Bastida Ikastola HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Lapuebla de Labarca	CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
			DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
Laudio	CPEIPS La Milagrosa HLBHIP		DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Laudio	CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
Oyón-Oion	CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Calasanz HLBHIP		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ceu Virgen Niña HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Hogar San Jose HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	49.875,84
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesus HLBHIP		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	49.875,84
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Niño Jesus HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Nazareth HLBHIP		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa	
Lurralde historikoa	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	B B B	114.755,94 24.937,92 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Padre Raimundo Olabide HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Paula Montal HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	B B B	57.377,97 24.937,92 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	4 1 1 1	A A A A	229.511,88 49.875,84 24.937,92 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	B B B B	114.755,94 24.937,92 54.310,94 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	B B B B	114.755,94 114.755,94 49.875,84 54.310,94 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS San Viator HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	B B B B	114.755,94 114.755,94 54.310,94 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Santa María HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	B B B B	114.755,94 24.937,92 54.310,94 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Urkide HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	B B B B	114.755,94 114.755,94 49.875,84 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPEIPS Vera Cruz HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	A B A A	57.377,97 57.377,97 24.937,92 61.840,32	
	Vitoria-Gasteiz	CPES Egibide BHIP	DBH I DBH II HB1B	H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	3 4 3 2		149.627,52 217.243,76 185.520,96 185.520,96 123.680,64	
	Lurralde historikoa	Bizkaia	Amorebieta-Etxano CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
				HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
				HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Lurralde historikoa	Amorebieta-Etxano CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP		HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH II HB1B	Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D	54.310,94 61.840,32
	Amorebieta-Etxano	CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32
	Balmaseda	CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Barakaldo	CPEIPS Alazne HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	B	57.377,97 24.937,92 54.310,94 61.840,32
	Barakaldo	CPEIPS El Regato HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
	Barakaldo	CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	B B	114.755,94 61.840,32
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. De Begoña HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	B B B	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Barakaldo	CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	B B B	114.755,94 49.875,84 54.310,94 61.840,32
	Barakaldo	CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	B B B	114.755,94 24.937,92 54.310,94 61.840,32
	Barakaldo	CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	B B B	57.377,97 49.875,84 54.310,94 61.840,32
	Barakaldo	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	B B	114.755,94 61.840,32
	Basauri	CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	B B	57.377,97 61.840,32
	Basauri	CPEIPS San Jose LBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	D	114.755,94 49.875,84 54.310,94 61.840,32
	Bermeo	CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D	57.377,97 54.310,94 61.840,32
	Bermeo	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	2 1 2	D D D	114.755,94 24.937,92 123.680,64
	Bilbao	CPEI Iparragirre Ikastola HHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
	Bilbao	CPEIPS Abuso Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			DBH I HB1B	H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D	49.875,84 61.840,32
Bilbao		CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	HB1H DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa Osoa	2 1	B	114.755,94 49.875,84
			DBH II HB1B	1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna	Osoa Osoa	1 2	B	24.937,92 54.310,94
Bilbao		CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D	57.377,97 61.840,32
Bilbao		CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D	114.755,94 61.840,32
Bilbao		CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	B	114.755,94 57.377,97 49.875,84
Bilbao		CPEIPS Calasancio HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	B	114.755,94 49.875,84 54.310,94
Bilbao		CPEIPS EI Ave María HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	3 1	B	172.133,91 61.840,32
Bilbao		CPEIPS EI Salvador HLBHIP	HB1H DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita Kurrikulum-aniztasuna	Osoa Osoa Osoa	1 2 1	B	57.377,97 57.377,97 108.621,88
Bilbao		CPEIPS Esclavas Sc - Fátima HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	B	57.377,97 61.840,32
Bilbao		CPEIPS Hijas De La Caridad-N. Sra De Begoña HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	B	114.755,94 49.875,84 24.937,92
Bilbao		CPEIPS Ikasbide HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	B	114.755,94 49.875,84 54.310,94
Bilbao		CPEIPS Jesuitas Bilbao La Inmaculada HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	B	114.755,94 24.937,92 61.840,32
Bilbao		CPEIPS Jesús María HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 2	B	114.755,94 123.680,64
Bilbao		CPEIPS Kiriño Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D	114.755,94 61.840,32
Bilbao		CPEIPS La Salle Bilbao HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	B	114.755,94 24.937,92 61.840,32

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Madre De Dios HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
				Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2	B	108.621,88
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1		61.840,32
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
				H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		49.875,84
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	49.875,84
				H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		54.310,94
				Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1		61.840,32
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Presentación De María HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
				Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	123.680,64
Bilbao	Bilbao	CPEIPS P pureza De María HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
				H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		49.875,84
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	49.875,84
				H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		54.310,94
				Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	B	185.520,96
Bilbao	Bilbao	CPEIPS San Pedro Apostol HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1		172.133,91
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	D	172.133,91
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Ángeles Custodios HLBHIP	DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1		24.937,92
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1	B	54.310,94
				Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	61.840,32
Bilbao	Bilbao	CPEIPS Jesuitak Indautxu LBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	D	172.133,91
				1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
				Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2	B	108.621,88
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Bilbao	Bilbao	CPES Otxarkoaga BHIP	DBH I DBH II HB1B	1/2 H. Berriaz Sendeizeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
				Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2	A	108.621,88
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	123.680,64
				Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	B	185.520,96

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
Durango		CPEIPS Kuruziaga Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Durango		CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	49.875,84
Durango		CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
Durango		CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP	DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
Durango		CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
			DBH II	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
Durango		CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP	HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	54.310,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Elorrio		CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
			HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Elorrio		CPEIPS Lourdesko Ama LBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Erandio		CPEIPS Jado HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
Erandio		CPEIPS Jado HLBHIP	DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Ermua		CPEIP Eskolabari HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	A	24.937,92
Ermua		CPEIPS San Pelayo HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
			HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
Galdakao		CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	49.875,84
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Gemika-Lumo		CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Gemika-Lumo		CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Gemika-Lumo		CPEIPS Sta. Maria Del Socorro HLBHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Getxo		CPEIPS Azkorri HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Getxo		CPEIPS Madre Del Divino Pastor HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
Getxo		CPEIPS Ntra. Stra. De Europa HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Getxo		CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP	DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	B	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Güeñes		CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Leioa	CPEIPS B.V. María HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	57.377,97
	Leioa	CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Leioa	CPEIPS Claret Askartza HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32
	Leioa	CPEIPS Gaztelueta HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	B A	57.377,97 61.840,32
	Leioa	CPEIPS Ntra. Sra. De Las Mercedes HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	B B	57.377,97 61.840,32
	Lekeitio	CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Loiu	CPEIPS Ayalde HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	A A	57.377,97 61.840,32
	Loiu	CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Loiu	CPEIPS Ntra. Sra. De La Merced HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	B B	57.377,97 61.840,32
	Loiu	CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 3	A B	57.377,97 172.133,91
	Loiu	CPEIPS Munabe HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
	Markina-Xemein	CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Mungia	CPEIPS Fundación Escuelas Veritades HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Mungia	CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Muskiz	CPEIP San Juan Bautista HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
	Muskiz	CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP	DBH I DBH II HB1B	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Kurrikulum-antitasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 2 2	D A	24.937,92 108.621,88 123.680,64
	Ondarroa	CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Ortuella	CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Portugalete	CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	4 1	D D	229.511,88 61.840,32
	Portugalete	CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP	HB1H DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa Osoa	2 1	B	114.755,94 49.875,84

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	123.680,64
			HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	B	172.133,91
Portugalete		CPEIPS Sta. Maria HLBHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		49.875,84
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1		54.310,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Portugalete		CPES Xabier BHIP	DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		49.875,84
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	123.680,64
Santurtzi		CPEIP Sta. Eulalia HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
Santurtzi		CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Santurtzi		CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		49.875,84
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Santurtzi		CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Santurtzi		CPEIPS San Jose HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Santurtzi		CPEIPS Sta. Maria-Hijas De La Cruz HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			DBH I	H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		49.875,84
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2		108.621,88
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	A	123.680,64
Sestao		CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Sestao		CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH II	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
			HB1B	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2		108.621,88
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	123.680,64
Sopela		CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Sopuerta		CPEIPS Centro San Viator HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	123.680,64
Urduña		CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Valle de Trápaga-Trapagaran		CPEIPS Franciscanas De Montpellier HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
Valle de Trápaga-Trapagaran		CPEIPS Ixaropena Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
Zalla		CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maita	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Zamudio	CPEIPS Vizcaya HLBHIP	DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	24.937,92
			HB'1B			1		61.840,32
	Herria	Ikastetxea	Maita	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			HB'1H					
	Andoain	CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			HB'1B			1		D
	Andoain	CPEIPS La Salle Berrozpe Ikastetxea HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			DBH I			1		D
	Anoeta	CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP	DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	2	D	108.621,88
			HB'1B			1		D
	Arrasate	CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB'1B			1		D
	Arrasate	CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			HB'1B			1		D
	Azkoitia	CPEIPS San Jose De Floreaga HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH I			1		D
	Azpeitia	CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP	DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	54.310,94
			HB'1B			1		D
	Azpeitia	CPEIPS Iturugi HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB'1B			1		D
	Beasain	CPEIPS La Salle-San Jose HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			DBH I			1		D
	Bergara	CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP	HB'1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
			HB'1H			1		D
	Bergara	CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP	HB'1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH I			1		D
	Donostia	CPEIP San Jose (Escuela Asilo) HLBHIP	HB'1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			HB'1H			1		D
	Donostia	CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP	HB'1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
			HB'1H			1		D
	Donostia	CPEIPS Ekintza HLBHIP	HB'1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			HB'1H			1		D
	Donostia	CPEIPS Eskibel HLBHIP	HB'1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
			HB'1H			1		D

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Hiria	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
				HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Donostia	CPEIPS Ingles HLBHIP		HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
	Donostia	CPEIPS La Anunciata HLBHIP		HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	B B	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Donostia	CPEIPS La Asunción HLBHIP		HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	B B	57.377,97 49.875,84 61.840,32
	Donostia	CPEIPS La Salle HLBHIP		HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Donostia	CPEIPS Manuel De Larramendi HLBHIP		HB1H DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Kurrikulum-antitasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 2 1	B B	57.377,97 108.621,88 61.840,32
	Donostia	CPEIPS Mary Ward HLBHIP		HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	B B	57.377,97 61.840,32
	Donostia	CPEIPS María Reina Eskola HLBHIP		HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Donostia	CPEIPS Niño Jesús De Praga HLBHIP		HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Kurrikulum-antitasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	B B	57.377,97 24.937,92 54.310,94 61.840,32
	Donostia	CPEIPS Ntra. Sra. De Aranzazu HLBHIP		HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D B	57.377,97 61.840,32
	Donostia	CPEIPS Presentación De María HLBHIP		HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berariaz Sendotzeko Proiektua 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	B B A	57.377,97 49.875,84 24.937,92 61.840,32
	Donostia	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP		DBH I	1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1		24.937,92
	Donostia	CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP		HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Donostia	CPEIPS San Ignacio De Loyola HLBHIP		HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Kurrikulum-antitasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	B B	57.377,97 24.937,92 54.310,94 61.840,32
	Donostia	CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP		HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Donostia	CPEIPS San Patricio HLBHIP		HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	A A	57.377,97 61.840,32
	Donostia	CPEIPS Sta. Teresa HLBHIP		HB1H DBH I	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berariaz Sendotzeko Proiektua	Osoa Osoa	1 1	D	57.377,97 24.937,92

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluen izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
			HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
	Donostia	CPEIPS Stc. Tomás Lizcoa HLBHIP	DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Donostia	CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	B	114.755,94
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	B	185.520,96
	Donostia	CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Eibar	CPEIP La Salle-Isasi HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
	Eibar	CPEIPS Sta. María De La Providencia HLBHIP	DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	49.875,84
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
	Eibar	CPES Ntra. Sra. De Azitain BHIP	DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Elgoibar	CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	49.875,84
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Errenteria	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Errenteria HLBHIP	DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
	Errenteria	CPEIPS Oreta HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
			DBH I	H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	49.875,84
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	54.310,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Errenteria	CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	123.680,64
	Eskoriatza	CPEIPS Almen Ikastola LHBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	2	D	114.755,94
	Hernani	CPEIPS La Inmaculada HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	B	54.310,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	61.840,32
	Hondarribia	CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Hondarribia	CPEIPS Egiluze Hijas De La Cruz Hondarribia HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Ibarra	CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Irun	CPEIPS El Pilar-Cia. De María HLBHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
			DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92
			DBH II	Kurrikulum-aniztasuna	Osoa	1	D	54.310,94
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
	Irun	CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	D D D D	57.377,97 24.937,92 54.310,94 61.840,32
	Irun	CPEIPS San Vicente De Paul HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	1 1 1 1	D D B B	57.377,97 49.875,84 54.310,94 61.840,32
	Irun	CPEIPS Erain LHBHIP	HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	A	61.840,32
	Irura	CPEIP Irura Ikastola HLHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
	Lazkao	CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32
	Legazpi	CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32
	Lezo	CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
	Mutriku	CPEIP San Miguel Arcángel HLHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	B	57.377,97
	Óiartzun	CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Ordizia	CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Orto	CPEIPS Orto Ikastola HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Oñati	CPEIPS Eikar Hezi HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32
	Oñati	CPEIPS Txantxiku Ikastola HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Pasaia	CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 2 1	D D D D	114.755,94 24.937,92 108.621,88 61.840,32
	Tolosa	CPEIP Herrikide Jesuitinak HLHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	3	D	172.133,91
	Tolosa	CPEIPS Usabaigo Laskorain Ikastola HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	D D D	114.755,94 24.937,92 61.840,32
	Tolosa	CPES Herrikide Eskolapioak BHIP	DBH I HB1B	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 2	D D	24.937,92 123.680,64
	Urnieta	CPEIP Magale Presentación De María HLHIP	HB1H	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	57.377,97
	Urnieta	CPES Magale Salestarrak BHIP	DBH I	1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua	Osoa	1	D	24.937,92

2019ko irailaren 27a, ostirala

Lurralde historikoa	Herria	Ikastetxea	Maila	Moduluaren izena	Finantzaketa	Taldeak	Eredua	Zenbatekoa
			HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa	1	D	61.840,32
	Urretxu	CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP	HB1H DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 2	D D D	57.377,97 54.310,94 123.680,64
	Usurbil	CPEIPS Udarregi HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Villabona	CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	1 1 1	D D D	57.377,97 24.937,92 61.840,32
	Zarauitz	CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP	HB1H DBH I HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa	2 1 1	D D D	114.755,94 24.937,92 61.840,32
	Zarauitz	CPEIPS La Salle-San José HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32
	Zarauitz	CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	1 1	D D	57.377,97 61.840,32
	Zumaia	CPEIPS Zumaiena HLBHIP	HB1H HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa	2 1	D D	114.755,94 61.840,32
	Zumarraga	CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP	HB1H DBH I DBH II HB1B	Hezkuntza Berezia Irekita 1/2 H. Berriaz Sendotzeko Proiektua Kurrikulum-aniztasuna Hezkuntza Berezia Irekita	Osoa Osoa Osoa Osoa	2 1 1 1	D D D D	114.755,94 24.937,92 54.310,94 61.840,32